
 

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN 

 

 

 

 

 

Přílohy výzvy k předložení 

cenové nabídky 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

 

 

Oprava místní komunikace Sokolovská v Českém Těšíně  

 

 

 

 

 



Obsah: 

 

1. Identifikační údaje 

2. Prohlášení dodavatele o základní způsobilosti 

3. Prohlášení dodavatele o profesní způsobilosti 

4. Prohlášení dodavatele o splnění technické kvalifikace 

5. Návrh smlouvy o dílo 

6. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (slepý položkový rozpočet) 

7. Zákres rozsahu opravy v situaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

 

Identifikační údaje 

(pozn. požadované údaje doplní dodavatel) 

 

1. Dodavatel: 

Pro fyzickou osobu podnikatele 

jméno a příjmení: 

sídlo:  

IČ: 

DIČ: 

Pro právnickou osobu 

obchodní firma:  

sídlo:    

právní forma:     

IČ:       

DIČ: 

2. Osoba oprávněná jednat za dodavatele (jméno, příjmení): 

 

3. Kontaktní údaje: 

Telefon:  

E-mail: 

(na tuto e-mailovou adresu mohou být doručovány dokumenty související s výběrovým 

řízením)  

4. Nabídková cena  

celkem bez DPH        Kč 

DPH ………. %          Kč 

cena celkem vč. DPH       Kč 

 

 

V _______________________ den ________________ 

 

_____________________________________ 

   podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 

 



 
Příloha č. 2 

 

 

Prohlášení dodavatele 

o základní způsobilosti 

Tímto prohlašujeme, že jsme způsobilým dodavatelem, neboť nejsme dodavatelem, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

 

 

 

V _______________________ den ________________ 

 

 

_____________________________________ 

   podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 

 

 

 



 

Příloha č. 3 

 

 

Prohlášení dodavatele 

o profesní způsobilosti 

Tímto prohlašujeme, že jsme dodavatelem, který splňuje profesní způsobilost v rozsahu 

požadovaném zadavatelem v písemné výzvě k předložení cenové nabídky. 

 

 

 

V _______________________ den ________________ 

 

 

_____________________________________ 

   podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 4 

 

 

Prohlášení dodavatele 

o splnění technické kvalifikace 

Tímto prohlašujeme, že jsme dodavatelem, který splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu 

požadovaném zadavatelem v písemné výzvě k předložení cenové nabídky. 

 

 

 

V _______________________ den ________________ 

 

 

_____________________________________ 

   podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 

 


		2019-09-03T14:15:57+0200




